

Passion4Sleep Copenhagen ApS

Kristen Bernikows Gade 6, st., 1105 København K

CVR-nr. 36 73 24 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Michael Kramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Passion4Sleep Copenhagen ApS Kristen Bernikows Gade 6, st. 1105 København K
	CVR-nr.: 36 73 24 07
	Stiftet: 28. april 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Kramer
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kramers Møbler Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af detailsalg af Hästens produkter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 770.545. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er på baggrund af Covid-19 ansøgt om kompensation i 2021, hvilket fremgår af særlige poster i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.126.374	583
2 Personaleomkostninger	-857.662	-219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-251.552	-108
Driftsresultat	1.017.160	256
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.302	-12
Resultat før skat	987.858	244
4 Skat af årets resultat	-217.313	-54
Årets resultat	770.545	190
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	70.545	190
Disponeret i alt	770.545	190

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	766.667	967
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>766.667</u>	<u>967</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	315.682	367
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>315.682</u>	<u>367</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.082.349</u>	<u>1.334</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	651.789	954
Periodeafgrænsningsposter	1.467	8
Tilgodehavender i alt	<u>653.256</u>	<u>962</u>
Likvide beholdninger	<u>901.846</u>	<u>102</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.555.102</u>	<u>1.064</u>
Aktiver i alt	<u>2.637.451</u>	<u>2.398</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	427.848	357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.177.848</u>	<u>407</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.809	46
Hensatte forpligtelser i alt	<u>53.809</u>	<u>46</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	200.344	526
Gæld til tilknyttede virksomheder	666.811	1.192
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	209.308	15
Anden gæld	329.331	212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.405.794	1.945
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.405.794</u>	<u>1.945</u>
Passiver i alt	<u>2.637.451</u>	<u>2.398</u>

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	357.303	0	407.303
Årets overførte overskud	0	70.545	700.000	770.545
	50.000	427.848	700.000	1.177.848

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	217.586	90.702
Løn kompensation	-27.558	61.778
Kompensation for tabt omsætning	0	92.000
	<u>190.028</u>	<u>244.480</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter, under bruttofortjeneste	<u>190.028</u>	<u>244.480</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>190.028</u>	<u>244.480</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	850.294	215
Andre omkostninger til social sikring	7.368	4
	<u>857.662</u>	<u>219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.407	7
Andre finansielle omkostninger	10.895	5
	<u>29.302</u>	<u>12</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	209.308	15
Årets regulering af udskudt skat	8.005	39
	<u>217.313</u>	<u>54</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.000
Kostpris 31. december 2021	1.000.000	1.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-33.333	0
Årets afskrivninger	-200.000	-33
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-233.333	-33
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	766.667	967
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	725.401	312
Tilgang i årets løb	0	414
Kostpris 31. december 2021	725.401	726
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-358.169	-281
Årets afskrivninger	-51.550	-78
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-409.719	-359
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	315.682	367
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt der tidligst kan opsiges 1. juli 2022. Lejeforpligtelsen kan opgøres til t.kr. 509.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krames Møbler Holding ApS, CVR-nr. 26 09 62 43, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Kramer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-984014521131

IP: 212.27.xxx.xxx

2022-05-24 09:41:12 UTC

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-24 12:11:28 UTC

NEM ID 

Michael Kramer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-984014521131

IP: 212.27.xxx.xxx

2022-05-24 12:40:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y6WQK-BQ1NQ-SBPS6-3EO0T-KV1GB-TQ542

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>